МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ПРИКАЗ

09.09.2024                                       с.  Труновское                                      № 143

Об утверждении единого графика проведения

оценочных процедур в I полугодии 2024/25 учебного года

В соответствии с письмом министерства просвещения РФ № СК-228/03 и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 01169/08-01 от

06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур

в общеобразовательных организациях», во исполнение письма министерства

образования Ставропольского края от 22.07.2022 № 01-23/11036 «О

формировании единого графика оценочных процедур» и в целях оптимизации

количества и упорядочения системы проводимых оценочных процедур,

минимизации нагрузки на обучающихся, а также с целью выявления

образовательных дефицитов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МКОУ

ООШ №8 в первом полугодии 2024/25 учебного года (Приложение 1).

2. Учителю ответственному за размещение информации на сайте школы

Бондаренко С.М. в срок до 15 сентября 2024 года разместить единый график

проведения оценочных процедур на сайте МКОУ ООШ №8.

3. Классным руководителям 2-9 классов обеспечить информирование

обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках проведения

оценочных процедур.

4. Учителям-предметникам провести контроль знаний обучающихся в

соответствии с графиком.

5. Контроль за реализацией единого графика проведения оценочных

процедур возложить на заместителя директора по УВР Домашову Е.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МКОУ ООШ №8                                                       И.А. Ловянникова

С приказом ознакомлены:
«___»_____________ 2024 г. __________________  / Ловянникова И.А./
                дата                                                 подпись

«___»_____________ 2024 г. __________________  / Белевцев В.М./
                дата                                                 подпись

 «___»_____________ 2024 г. __________________  / Гурова В.Е./
                дата                                                 подпись

 «___»_____________ 2024 г. __________________  / Горлова С.С./
                дата                                                 подпись

«___»_____________ 2024 г. __________________  / Енина Н.Е./
                дата                                                 подпись

  «___»_____________ 2024 г. __________________  / Козырецкая Е.И../
                дата                                                 подпись

 «___»_____________ 2024 г. __________________  / Унтевская О.В./

«___»_____________ 2024 г. __________________  / Адоньев С.В./
                дата                                                 подпись

«___»_____________ 2024 г. __________________  / Леонтьева Т.А./
                дата                                                 подпись

  «___»_____________ 2024 г. __________________  /Бондаренко С.М./
                дата                                                 подпись

 «___»_____________ 2024 г. __________________  / Тумашев С.В./

«___»_____________ 2024 г. __________________  /Алексеева В.Г./
                дата                                                 подпись

 «___»_____________ 2024 г. __________________  / Домашова Е.В./

Приложение №1

к приказу директора МКОУ ООШ №8

№ 143 от 09.09.2024 года

График проведения оценочных процедур за 1 полугодие   2024-2025 учебного года

Классы Даты 02.09.-06.09. 09.09.-13.09. 16.09.-20.09. 23.09.- 27.09. 30.09.-04.10 07.10.- 11.10. 14.10.-18.10 21.10.-25.10.

1    Стартовая

диагностика

2  русский язык

математика

   окружающий

мир

литературное

чтение

русский язык

математика

3  русский язык

математика

   окружающий

мир

литературное

чтение

русский язык

математика

4  русский язык

математика

   окружающий

мир (ТКР)

литературное

чтение (ТКР)

русский язык

(ТКР)

математика

(ТКР)

5  русский язык

математика

 русский язык

математика

 иностранный

язык

(английский)

история

биология

6  русский язык

математика

 история

биология

русский язык

английский

язык

математика

7  русский язык

математика

 история

алгебра

русский язык

физика

химия

иностранный язык

(английский)

геометрия

8  алгебра

русский язык

история

вероятность и

стат.

обществознание

физика

иностранный язык

(английский)

геометр.

алгебра

химия

русский язык

9  алгебра

русский язык

вероятность и

стат.

иностранный язык

(английский)

физика

обществ.

русский язык

алгебра

химия

математика

График проведения оценочных процедур за 2 учебную   четверть   2024-2025 учебного года

Классы Даты

05.11.-08.11. 11.11.-15.11. 18.11.-22.11. 25.11. – 29.11. 02.12.- 06.12. 09.12.-13.12. 16.12.- 20.12. 23.12.-27.12.

1

2     иностранный язык

(английский)

русский язык

математика

окружающий

мир

литературное

чтение

Музыка

ИЗО

Труд(технология)

3     иностранный язык

(английский)

русский язык

математика

окружающий

мир

литературное

чтение

Музыка

ИЗО

Труд(технология)

4
иностранный язык

(английский)

русский язык

математика

окружающий

мир

литературное

чтение

Музыка

ИЗО

Труд(технология)

5 математика

русский язык

литература

иностранный язык

(английский)

биология

история

информатика

русский язык

математика

Музыка

ИЗО

Труд(технология)

6 математика

русский язык

литература

иностранный язык

(английский)

биология

история

информатика

русский язык

математика

Музыка

ИЗО

Труд(технология)

7  русский язык

алгебра

иностранный язык

(английский)

физика

география

история

обществознание

вероятность и

стат.

литература

русский язык

Алгебра

информатика

геометрия

Музыка

ИЗО

Труд(технология)

8  русский язык

алгебра

биология

химия

английский язык

физика

география

история

обществознание

ИЗО

Труд/технология

ОБЗР

алгебра

геометрия

информатика

русский язык

вероятность и

стат.

Музыка

9  русский язык

алгебра

география

химия

иностранный язык

(английский)

история

    физика

   биология

литература

обществознание

алгебра

геометрия

информатика

Труд(технолог

ия)

русский язык

вероятность и

стат.

ОБЗР